Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Киевский детский сад «Тополек»
с.Киевка

Приказ № 40 (о-д)

От 01.09.2016 года

О формировании групп на 2016-2017 учебный год

На основании ФЗ от29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 30.08.2013 года № 1014 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности  по основным общеобразовательным программам дошкольного образования», приказа РОО Администрации Ремонтненского района № 191 от 30.08.2016 года «О формировании групп на 2016-2017 учебный год в муниципальных бюджетных образовательных организациях реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», с целью упорядочения функционирования ДОУ
Приказываю:

1. Сформировать в МБДОУ Киевском д/с «Тополек» 2 разновозрастные группы общеразвивающей направленности :

- младшая группа  «Солнышко» - возраст детей от 2 месяцев до 8 лет;

- старшая группа «Почемучка» - возраст детей от 3 лет  и старше (три возраста)

      2.  Установить предельную наполняемость групп – 40 человек
      3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ________ Л.М.Кривко